

## Emskie na gardło, pastylki do ssania z solą emską smak porzeczkowy, 30 szt.

Cena: 8,59 zł



### Opis słownikowy

Postać	pastylki do ssania
Producent	Ziołolek
Rejestracja	Wyrób medyczny

### Opis produktu

## Informacje podstawowe Emskie na gardło, pastylki do ssania z solą emską smak porzeczkowy, 30 szt.

Wyrób medyczny Emskie na gardło o smaku porzeczkowym to pastylki do ssania zawierające sól emską. Produkt przyjazny diabetykom.

## Skład Emskie na gardło, pastylki do ssania z solą emską smak porzeczkowy, 30 szt.

Kationy	K <sup>+</sup> : 1,57 Na <sup>+</sup> : 73,59
Aniony	HCO <sub>3</sub> <sup>-</sup> : 140,79 Cl <sup>-</sup> : 30,34 SO <sub>4</sub> <sup>2-</sup> : 3,62 HPO <sub>4</sub> <sup>2-</sup> : 0,08

## Pozostałe składniki: izomalt, sukraloza, stearynian magnezu, aromat

### Zawartość opakowania

Opakowanie zawiera 30 pastylek o smaku porzeczkowym.

## Działanie Emskie na gardło, pastylki do ssania z solą emską smak porzeczkowy, 30 szt.

Pastylki Emskie na gardło łagodzą objawy związane z suchością jamy ustnej i gardła oraz z towarzyszącym im bólem. Pobudzają produkcję śluzu pokrywającego drogi oddechowe, jednocześnie ułatwiają odkrztuszanie. Łagodzą uciążliwy kaszel i chrypkę oraz przywracają równowagę pH w jamie istnej.

## Wskazania Emskie na gardło, pastylki do ssania z solą emską smak porzeczkowy, 30 szt.

Produkt przeznaczony do stosowania na kaszel i chrypkę, dla dorosłych oraz dzieci po 6 roku życia. Polecany szczególnie osobom pracującym głosem, palącym lub przebywającym w zadymionych lub ogrzewanych pomieszczeniach.

## Dawkowanie Emskie na gardło, pastylki do ssania z solą emską smak porzeczkowy, 30 szt.

Stosować jedną pastylkę 3-5 razy dziennie, ssać powoli. Nie używać dłużej niż przez 3 tygodnie.

## Informacje dodatkowe Emskie na gardło, pastylki do ssania z solą emską smak porzeczkowy, 30 szt.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

### Stosowanie u dzieci i młodzieży

Pastylki można stosować u dzieci powyżej 6 roku życia.